проект
	                                            Российская Федерация

Ростовская область

Морозовского района

Администрация

 Знаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________ 2015 года                              п. Знаменка                                  №
	№ 24

	О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 28.04.2015 № 24 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Знаменского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 18.02.2015 № 111 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 23.12.2011 № 291»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Знаменского сельского поселения от 28.04.2015 № 24 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Знаменского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.    Пункт 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:

  «1. Муниципальное задание формируется в соответствии с ведомственным перечнем муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Знаменского сельского поселения (далее – ведомственный перечень).

Ведомственный перечень формируется в соответствии с Порядком формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Знаменского сельского поселения, утвержденным Администрацией Знаменского сельского поселения».
  1.2.   Пункт 4 статьи 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

   «Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативные затраты на содержание недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества утверждаются Администрацией Знаменского сельского поселения, осуществляющей функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных Знаменского сельского поселения, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности Знаменского сельского поселения, с учетом общих требований, определенных областными органами исполнительной власти, осуществляющими функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в установленных сферах деятельности.».

          2.     Приложение № 2  к постановлению признать утратившим силу.

  3.     Статью 1 Приложения № 4 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«Заполненные формы мониторинга и приложения к ним представляются ГРБС на рассмотрение Администрации Знаменского сельского поселения на бумажном, а также на электронном носителе не позднее 15 марта года, следующего за отчетным. К формам мониторинга может прилагаться пояснение особенностей определения (расчета) отдельных показателей.

4.  Постановление применяется при формировании муниципального задания, начиная с муниципальных заданий на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, за исключением пункта 4 настоящего постановления.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Знаменского
сельского поселения                                         С.Г. Иванов

2
1